
 

 
 

 

 

All’albo online    
All’A.T. 

Sito web 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie del personale A.T.A per dimensionamento della rete 

scolastica a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti artt. 44, 45 del CCNI mobilità triennio 22/25; 
Vista Il Decreto assessoriale dell’Istruzione Formazione professionale della Regione Siciliana n. 01 del 04.01.2024 

con il quale è stato approvato il piano di dimensionamento A.S 24/25; 
Vista   la nota dell’USR- Ufficio I- Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 4777   28/02/2024 Personale ATA – Piano di 

dimensionamento e razionalizzazione della rete scolastica della Sicilia per l’a.s. 2024/25 – Graduatoria unica 
di “singolo dimensionamento” ai fini dell’individuazione di eventuale personale soprannumerario – Artt. 44 e   
45 del CCNI mobilità per il triennio 2022-2025; 

Viste le proprie graduatorie interne d’ istituto relative al personale in oggetto; 
Visto  verbale acquisito a ns prot. n. 2462 del 11.03.2024 in cui i Dirigenti scolastici coinvolti (Sms P.V. Marone, Ics 

Giotto-Cipolla, DD. Tomaselli) attestano compilazione delle relative graduatorie interne ai fini della 
formulazione di graduatoria unica ATA; 

PRESO ATTO  che ai fini dell’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione del personale ATA                            
soprannumerario a seguito delle operazioni di dimensionamento scolastico è necessario procedere alla 
redazione di una graduatoria unica tra gli istituti scolastici coinvolti; 

 

 
DECRETA 

 
la   pubblicazione  in data odierna, 11 Marzo 2024, della graduatoria unica provvisoria del personale ATA 
distinta per profilo ai fini dell’individuazione del personale A.T.A. soprannumerario. 

 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 10 gg dalla data   di pubblicazione del presente atto. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Gloria Casimo 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 




		2024-03-11T14:24:12+0100
	GLORIA CASIMO




